
ACTA DE SESSIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DE L’AJUNTAMENT DEL 
MORELL 
 
Identificació de la sessió: 
 

Núm.:   20/2015 
Data:   15 de desembre de 2015 
Caràcter:  Ordinari 
Hora d’inici:  20:00 hores 
Lloc:    Sala d’actes de la Casa Consistorial 

 
Membres de la Junta de Govern Local assistents: 
Eloi Calbet Ferran 
Victòria Eugènia Grau Portabales 
Pere Guinovart Dalmau 
Albert Ortega Royo 
 
Membres de l’Ajuntament amb regidories delegades assistents: 
Susanna Ferré Bové 
Maria Jesús Valldosera Gasull 
Judit Fernández Llerena 
 
Secretària accidental: 
Gemma Montserrat Guinovart 
 

Ordre del dia: 
 

1. Aprovació, si escau, de l’acta de la sessió anterior 
2. Aprovació, si escau, del fraccionament de deutes tributaris 
3. Aprovació, si escau, de la declaració d’exempció de tributar per l’impost 

sobre vehicles de tracció mecànica 
4. Aprovació, si escau, de padrons tributaris 
5. Aprovació, si escau, de l’atorgament de l’ampliació del termini d’una obra 

major 
6. Aprovació, si escau, de la certificació d’obra número 7, del certificat dinal 

d’obra i de la recepció del contracte d’obra “construcció del tanatori 
municipal del Morell” 

7. Aprovació, si escau, de la certificació d’obra número 2, del certificat final 
d’obra i de la recepció del contracte d’obra “adequació de l’entorn de 
l’àrea de serveis funeraris” ” 

8. Dació de compte de les regidories delegades 
9. Precs i preguntes 

 
Al poble del Morell, essent el dia 15 de desembre de 2015 a les 20:00 hores es 
reuneixen a la Sala d’Actes Consistorial sota la presidència del Sr. Alcalde, els 
senyors i senyores a dalt esmentats i que pel seu nombre representen la majoria 
dels membres de la Junta de Govern Local, assistits pel sotasignant Secretari amb 
la finalitat de celebrar la sessió per a la qual han estat convocats 
reglamentàriament. 

 
Una vegada iniciada la sessió es posen a debat els assumptes que es relacionen a 
l’ordre del dia. 
 



Desenvolupament de la sessió: 
 
1. Aprovació, si escau, de l’acta de la sessió anterior 
 
L’Alcalde obre l’acte i atès que tots els regidors coneixen el redactat de l’acta de la 
sessió anterior pel lliurament de l’esborrany en l’ordre del dia, es pregunta si hi ha 
alguna esmena al respecte. 
 
S’aprova l’acta per unanimitat sense ser esmenada. 
 
2. Aprovació, si escau, del fraccionament i ajornament de deutes tributaris 
 
2.1. Vista les sol·licituds de fraccionament de deutes tributaris pendents de 
cobrament següents:  

      

DEUTOR TRIBUTARI NATURALESA IMPORT 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

73,97 € 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

70,01 € 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

79,88 € 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

57,35 € 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

110,53 € 

 Taxa per subministrament d’aigua, 
recollida d’escombraries i 
clavegueram 

79,88 € 

 Taxa per ocupació de la via pública 
amb parades del mercat 

120,96 € 

 
Vist que l’article 65.1 Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i l’article 
44 i següents del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament General de Recaptació permeten el fraccionament dels deutes tributaris 
que es troben en via executiva, quan la situació econòmica financera de l’obligat 
tributari li impedeixi efectuar, de forma transitòria, el pagament en els terminis 
establerts. 
 
D’acord al que disposa l’article 54.2 RGR en els fraccionaments concedits amb 
dispensa total de garanties o amb garantia o garanties constituïdes sobre el conjunt 
de les fraccions, si arribat el venciment d’una fracció no s’efectua el pagament, si la 
fracció incomplerta inclou deutes en període executiu en el moment de presentar-se 



la sol·licitud, per a la totalitat dels deutes inclosos en l’acord de fraccionament que 
estiguin en període executiu en el moment de presentar-se la sol·licitud s’ha de 
continuar el procediment de constrenyiment. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS 
següents: 
 
Primer.- Estimar la sol·licitud de fraccionament del deute tributari, d’acord al 
següents terminis de pagament: 
 
DEUTOR TRIBUTARI TERMINI 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 24,66 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 24,66 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 24,65 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 23,34 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 23,34 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 23,33 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 26,63 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 26,63 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 26,62 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 19,12 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 19,12 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 19,11 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 36,84 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 36,84 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 36,85 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 26,63 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 26,63 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 26,62 € 

 - Fins el 5 de gener de 2016: 40,32 €  

- Fins el 5 de febrer de 2016: 40,32 € 

- Fins el 5 de març de 2016: 40,32 € 

 
Segon.- Condicionar el manteniment i l’eficàcia de l’acord de concessió de 
l’ajornament o fraccionament al fet que el sol·licitant estigui al corrent de les seves 
obligacions tributàries durant la vigència de l’acord. 
 
Tercer.- Donar trasllat d’aquests acords a la part interessada. 
 
2.2 Vista les sol·licituds d’ajornament de deutes tributaris pendents de cobrament 
següents:  

      



DEUTOR 
TRIBUTARI 

NATURALESA TERMINI 
PROPOSAT 

IMPORT 

 Taxa per 
subministrament 
d’aigua, recollida 
d’escombraries i 
clavegueram 

15/01/2016 195,75 € 

 
Vist que l’article 65.1 Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i l’article 
44 i següents del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament General de Recaptació també permeten l’ajornament dels deutes 
tributaris que es troben en via executiva, quan la situació econòmica financera de 
l’obligat tributari li impedeixi efectuar, de forma transitòria, el pagament en els 
terminis establerts. 
 
D’acord al que disposa l’article 54.1 RGR en els ajornaments concedits, si arribat el 
venciment del termini concedit no s’efectua el pagament, si la sol·licitud va ser 
presentada en període voluntari, s’inicia el període executiu l’endemà del venciment 
del termini incomplert, i s’ha d’iniciar el procediment de constrenyiment. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS 
següents: 
 
PRIMER.- Estimar la sol·licitud d’ajornament del deute tributari, d’acord al 
següents terminis de pagament: 
 
DEUTOR 
TRIBUTARI NATURALESA 

TERMINI DE 
PAGAMENT IMPORT 

 Taxa per 
subministrament 
d’aigua, recollida 
d’escombraries i 
clavegueram 

15/01/2016 195,75 € 

 
SEGON.- Condicionar el manteniment i l’eficàcia de l’acord de concessió de 
l’ajornament al fet que el sol·licitant estigui al corrent de les seves obligacions 
tributàries durant la vigència de l’acord. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords a la part interessada. 
 
2.2 Vista les sol·licituds d’ajornament de deutes tributaris pendents de cobrament 
següents:  

      

DEUTOR 
TRIBUTARI 

NATURALESA 
TERMINI 

PROPOSAT 
IMPORT 

 Taxa per 
subministrament 
d’aigua, recollida 
d’escombraries i 

15/01/2016 195,75 € 



clavegueram 

 
Vist que l’article 65.1 Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i l’article 
44 i següents del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament General de Recaptació també permeten l’ajornament dels deutes 
tributaris que es troben en via executiva, quan la situació econòmica financera de 
l’obligat tributari li impedeixi efectuar, de forma transitòria, el pagament en els 
terminis establerts. 
 
D’acord al que disposa l’article 54.1 RGR en els ajornaments concedits, si arribat el 
venciment del termini concedit no s’efectua el pagament, si la sol·licitud va ser 
presentada en període voluntari, s’inicia el període executiu l’endemà del venciment 
del termini incomplert, i s’ha d’iniciar el procediment de constrenyiment. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS 
següents: 
 
PRIMER.- Estimar la sol·licitud d’ajornament del deute tributari, d’acord al 
següents terminis de pagament: 
 

DEUTOR 
TRIBUTARI 

NATURALESA 
TERMINI DE 
PAGAMENT 

IMPORT 

 Taxa per 
subministrament 
d’aigua, recollida 
d’escombraries i 

clavegueram 

15/01/2016 195,75 € 

 
SEGON.- Condicionar el manteniment i l’eficàcia de l’acord de concessió de 
l’ajornament al fet que el sol·licitant estigui al corrent de les seves obligacions 
tributàries durant la vigència de l’acord. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords a la part interessada. 
 
3. Aprovació, si escau, de la declaració d’exempció de tributar per l’impost 
sobre vehicles de tracció mecànica 
 
3.1. En data 2 de desembre de 2015 té entrada al Registre General amb número 
1840, un escrit del senyor              pel qual sol·licita l’exempció de l’impost de 
vehicles de tracció mecànica. 

 
Vist el que disposa l’article 93.1.e) i 93.2 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 
de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals. 
 
Per tot això la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS següents: 
 
PRIMER.- Atorgar l’exempció de tributar per l’impost de vehicles de tracció 
mecànica del vehicle amb número de matrícula         al Sr.            . 
 
SEGON.- Comunicar aquests acords al Servei de Recaptació de l’Ajuntament del 
Morell perquè practiqui les modificacions oportunes. 



 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords als sol·licitants. 
 
3.2. En data 28 de novembre de 2015 té entrada al Registre General amb número 
1811, un escrit del senyor                pel qual sol·licita l’exempció de l’impost de 
vehicles de tracció mecànica. 

 
Vist el que disposen l’article 95.6.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals i l’article 4.3 de 
l’Ordenança fiscal reguladora de l’impost sobre vehicles de tracció mecànica de 
l’Ajuntament del Morell. 
 
Per tot això la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS següents: 
 
PRIMER.- Atorgar al senyor             una bonificació del 50% sobre l’impost de 
vehicles de tracció mecànica pel vehicle amb número de matrícula B-472211. 
 
SEGON.- Comunicar aquests acords al Servei de Recaptació de l’Ajuntament del 
Morell perquè practiqui les modificacions oportunes. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords al sol·licitant. 
 
3.3. En data 30 de novembre de 2015 té entrada al Registre General amb número 
1823, un escrit del senyor            pel qual sol·licita l’exempció de l’impost de 
vehicles de tracció mecànica. 

 
Vist el que disposa l’article 93.1.e) i 93.2 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 
de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals. 
 
Per tot això la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS següents: 
 
PRIMER.- Atorgar l’exempció de tributar per l’impost de vehicles de tracció 
mecànica del vehicle amb número de matrícula         al Sr.           . 
 
SEGON.- Comunicar aquests acords al Servei de Recaptació de l’Ajuntament del 
Morell perquè practiqui les modificacions oportunes. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords als sol·licitants. 
 
3.4. En data 4 de desembre de 2015 té entrada al Registre General amb número 
1861, un escrit del senyor                pel qual sol·licita l’exempció de l’impost de 
vehicles de tracció mecànica. 

 
Vist el que disposen l’article 95.6.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals i l’article 4.3 de 
l’Ordenança fiscal reguladora de l’impost sobre vehicles de tracció mecànica de 
l’Ajuntament del Morell. 
 
Per tot això la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS següents: 
 
PRIMER.- Atorgar al senyor             una bonificació del 50% sobre l’impost de 
vehicles de tracció mecànica pel vehicle amb número de matrícula T-1982-AD. 



 
SEGON.- Comunicar aquests acords al Servei de Recaptació de l’Ajuntament del 
Morell perquè practiqui les modificacions oportunes. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords al sol·licitant. 
 
3.5. En data 11 de desembre de 2015 té entrada al Registre General amb número 
1890, un escrit de la senyora                 pel qual sol·licita l’exempció de l’impost de 
vehicles de tracció mecànica. 

 
Vist el que disposen l’article 95.6.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals i l’article 4.3 de 
l’Ordenança fiscal reguladora de l’impost sobre vehicles de tracció mecànica de 
l’Ajuntament del Morell. 
 
Per tot això la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els ACORDS següents: 
 
PRIMER.- Atorgar a la senyora                  una bonificació del 50% sobre l’impost 
de vehicles de tracció mecànica pel vehicle amb número de matrícula T-3345-AG. 
 
SEGON.- Comunicar aquests acords al Servei de Recaptació de l’Ajuntament del 
Morell perquè practiqui les modificacions oportunes. 
 
TERCER.- Donar trasllat d’aquests acords al sol·licitant. 
 
 
4. Aprovació, si escau, de diferents padrons 
 
4.1. La regidoria delegada de Benestar Social i Sanitat dóna compte del padró dels 
rebuts del mes de novembre de 2015 de la taxa per utilització dels serveis del 
Centre de dia per un import de 7.031,21 euros. 
 
Vist l’art. 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària i l’art. 
14.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals. 

 
La Junta de Govern Local adopta per unanimitat els següents ACORDS: 
 
PRIMER.- Aprovar el padró dels rebuts del mes de novembre de 2015 de taxa per 
utilització dels serveis del Centre de dia. 
 
SEGON.- Exposar-lo al públic pel termini d’un mes. 
 
4.2. La regidoria delegada d’Esports dóna compte del padró dels rebuts del mes de 
desembre de 2015 de la taxa per utilització de les instal·lacions del pavelló 
municipal  per un import de 6.364 euros. 
 
Vist l’art. 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària i l’art. 
14.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals. 

 
La Junta de Govern Local adopta per unanimitat els següents ACORDS: 
 



PRIMER.- Aprovar el padró dels rebuts del mes de desembre de 2015 de la taxa 
per utilització de les instal·lacions del pavelló municipal. 
 
SEGON.- Exposar-lo al públic pel termini d’un mes. 
 
4.3. La regidoria delegada d’Ensenyament dóna compte del padró dels rebuts del 
mes de novembre de 2015 de la taxa per utilització del servei de la llar d’infants  
per un import de 13.199,53 euros. 
 
Vist l’art. 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària i l’art. 
14.c) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals. 

 
La Junta de Govern Local adopta per unanimitat els següents ACORDS: 
 
PRIMER.- Aprovar el padró dels rebuts del mes de novembre de 2015 de la taxa 
per utilització del servei de la llar d’infants. 
  
SEGON.- Exposar-lo al públic pel termini d’un mes. 
 
5. Aprovació, si escau, de l’atorgament de l’ampliació del termini d’obra 
major 
 

ANTECEDENTS 

 
En data 10 de març de 2015 es va concedir a REPSOL QUÍMICA, S.A. la llicència 
d’obra major 01/2015 per al desmantellament i demolició de les plantes ACN/ACH i 
MMA. 
 
En data 26 de març de 2015, el Sr.            , en representació de REPSOL QUÍMICA, 
S.A., sol·licita l’ampliació del termini d’execució de l’obra. 
 
En data 7 d’abril de 2015, en sessió de Junta de Govern Local es concedeix 
l’ampliació del termini d’inici de l’obra per un període 6 mesos, havent-se d’iniciar 
abans del 09/09/2016 i acabar abans del 09/09/2019. 
 
En data registre d’entrada 10 de desembre de 2015, el Sr.                 , en 
representació de REPSOL QUÍMICA, S.A., sol·licita un nou inici de les obres a partir 
del mes de setembre de 2017. 
 
FONAMENTS DE DRET 
 
- Articles 187 i ss del Decret Legislatiu 1/2010, de 3 d’agost, que aprova el Text 
refós de la Llei d’urbanisme. 
 
- Articles 87.3 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament 
d’obres, activitats i serveis dels ens locals en relació a l’article 189.4 del Decret 
Legislatiu 1/2010, de 3 d’agost, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei 
d’urbanisme. 
 



- El Decret d’Alcaldia 200/2015, de 23 de juny, va delegar en la Junta de Govern 
Local l’atribució d’atorgament de les llicències, excepte que les lleis sectorials les 
atribueixin expressament al Ple o a la Junta de Govern Local. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els següents ACORDS:  
 
PRIMER.- Atorgar la pròrroga en el termini d’inici de l’obra fins al 30/09/2017.  
 
SEGON.- Atorgar la pròrroga en el termini de finalització de l’obra fins al 
29/09/2020. 
 
TERCER.- Condicionar la pròrroga del termini d’execució de l’obra al pagament de 
la liquidació de la taxa corresponent, així com a la posterior liquidació definitiva, si 
és el cas, una vegada es faci la revisió per part del Tècnic Municipal de l'obra 
acabada. 
 
QUART.- Fer constar que: 
 
a) Contra la concessió de la llicència de primera ocupació del punt 1r de la part 
resolutiva d’aquesta Resolució, per tractar-se d’un acte que posa fi a la via 
administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des 
del dia següent de la seva notificació. 
 
Alternativament, i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició 
davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia 
següent de la seva notificació. 
 

b) Contra l’aprovació de la taxa del punt 2n de la part resolutiva d’aquesta 
Resolució, que no posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs de 
reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar 
des del dia següent de la seva notificació. 

 
6. Aprovació, si escau, de la certificació d’obra núm. 7, del certificat final 
d’obra i de la recepció del contracte major d’obra  “Construcció del tanatori 
municipal del Morell” 
 
Es dóna compte de la certificació d’obra número 7 de l’obra “construcció del 
tanatori municipal del Morell”, pel tècnic director de l’obra Ramon Gasull Barberà, 
arquitecte, que la certificació importa la quantitat de quaranta sis mil vuit-cents 
quaranta-tres euros amb seixanta-vuit cèntims d’euro (46.843,68 €). 
 
Es dóna compte del certificat final d’obra i de l’acta de recepció de l’obra  
“construcció del tanatori municipal del Morell”, pel tècnic director de l’obra Ramon 
Gasull Barberà, arquitecte. 
 
Els articles 216.4 i 232 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel 
qual s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic, regulen les 
certificacions d’obra. 
 



L’article 235 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel qual 
s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic, regula les 
certificacions finals d’obra. 
 
L’article 235 en relació amb l’article 222 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 
de novembre, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector 
Públic, regula la recepció de l’obra. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els acords següents: 
 
PRIMER.- Aprovar la certificació d’obra núm. 7 de l’obra “construcció del tanatori 
municipal del Morell”,  per un import de 46.843,68 €. 
 
SEGON.- Aprovar el certificat final d’obra i l’acta de recepció de l’obra  “construcció 
del tanatori municipal del Morell”. 
 
TERCER.- Notificar aquests acords al contractista. 
 
7. Aprovació, si escau, de la certificació d’obra núm. 2, del certificat final 
d’obra i de la recepció del contracte major d’obra  “adequació de l’entorn 
de l’àrea de serveis funeraris” 
 
Es dóna compte de la certificació d’obra número 2 de l’obra “adequació de l’entorn 
de l’àrea de serveis funeraris”, pels tècnics directors de l’obra Ramon Gasull 
Barberà i Víctor Pujol Hugas, que la certificació importa la quantitat de trenta-cinc 
mil noranta euros (35.090 €). 
 
Es dóna compte del certificat final d’obra i de l’acta de recepció de l’obra  
“adequació de l’entorn de l’àrea de serveis funeraris”, pel tècnic director de l’obra 
Ramon Gasull Barberà, arquitecte. 
 
Els articles 216.4 i 232 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel 
qual s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic, regulen les 
certificacions d’obra. 
 
L’article 235 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel qual 
s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic, regula les 
certificacions finals d’obra. 
 
L’article 235 en relació amb l’article 222 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 
de novembre, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector 
Públic, regula la recepció de l’obra. 
 
Per tot això, la Junta de Govern Local adopta per unanimitat els acords següents: 
 
PRIMER.- Aprovar la certificació d’obra núm. 2 de l’obra “adequació de l’entorn de 
l’àrea de serveis funeraris”,  per un import de 35.090 €. 
 
SEGON.- Aprovar el certificat final d’obra i l’acta de recepció de l’obra  “adequació 
de l’entorn de l’àrea de serveis funeraris”. 
 
TERCER.- Notificar aquests acords al contractista. 
 



8. Dació de comptes de la gestió de les regidories delegades. 
 
No se’n registren. 
 
9. Precs i preguntes 
 
No se’n registren. 
 
El senyor Alcalde aixeca la sessió a les 20:45 hores i d’ella s’estén la present acta 
del contingut de la qual, com a Secretària accidental, en dono fe. 
 
 
 
 
 
Pere Guinovart Dalmau 
Alcalde 

Gemma Montserrat Guinovart 
Secretària accidental 

 


